
平成２５年１１月 

各  位 

大阪市立海老江東小学校 

学 校 協 議 会 

会 長  西 田  勝 彦 

 

平成２５年度 第２回 学校協議会のご案内 

 

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の学校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度第２回目の学校協議会を次のとおり開催いたしますのでご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時       平成２５年１１月１１日（月） 午後４時から 

 

２ 場 所       大阪市立海老江東小学校 ２階 図書室 

 

３ 案件 

学校の「運営に関する計画」（中間評価）について など 

 

４ 傍聴者の定員    10名 

 

５ 傍聴手続 

傍聴希望者は、会議の開催 30 分前から開催予定時刻までに、受付において申し込み、

会長の許可を得た上で、事務局の指示を受けて会場に入場することができます。 

なお、傍聴の申込手続は先着順で行いますので、定員になり次第、申込手続を終了し

ます。 

 

６ 問い合わせ先 

学校協議会事務局（本校教頭 三枝 由佳里） 

（電話（06）６４５２－０５６５） 

 

 


